关于召开安徽省安全生产协会

“乡村振兴 安全发展”推进会的通知

各有关会员单位、有关部门：

为深入贯彻落实省民政厅、省乡村振兴局《关于动员引导

社会组织参与乡村振兴工作的通知》精神，动员引导更多安全

培训机构、安全评价检验检测机构和安全技术服务工作者响应

号召、担当使命，立足自身宗旨和业务范围，积极参与乡村振

兴安全发展战略的伟大实践，经研究，定于 2022 年 6 月 21

日（星期二）下午 3 时，在省安全生产协会会议室召开“乡村

振兴安全发展”推进会，主要是总结各地“乡村振兴安全发展”

工作取得的经验和好的做法，研究、引导更多机构积极参与乡

村振兴工作。会议还将向第一批成立的宣讲团队授旗。请接到

通知的单位派员准时出席。

安徽省安全生产协会

2022 年 6 月 17 日

附:

参加“乡村振兴安全发展”推进会单位名单

1、合肥市安全生产协会（合肥市乡村振兴安全发展宣讲团）

2、阜阳市安全生产协会（阜阳市乡村振兴安全发展宣讲团）

3、六安市安全生产协会（六安市乡村振兴安全发展宣讲团）

4、蚌埠市安全生产协会（蚌埠市乡村振兴安全发展宣讲团）

5、芜湖市安全生产协会

6、马鞍山市安全生产协会

7、亳州市乡村振兴安全发展宣讲团（安徽华邦安全技术服务有限公司）

8、涡阳县乡村振兴安全发展宣讲团（涡阳县安全生产技术培训中心）

9、颍上县乡村振兴安全发展宣讲团（安徽统祥安全防护科技有限公司）

10、阜南县乡村振兴安全发展宣讲团（盛亚安全技术信息咨询有限公司）

11、颍东区乡村振兴安全发展宣讲团（安徽新蓝天安全技术服务有限公司）

12、安徽祥源安全科技股份有限公司（蚌埠）

13、安徽省淮北电力科学技术研究所（淮北）

14、安徽鼎隆安全环境服务有限公司（广德）

15、宿松县久安安全信息服务有限公司（宿松）

16、滁州安平安全工程技术有限公司（滁州）

17、南陵县皖南职业培训学校（南陵县）

18、宁国市安康企业管理咨询服务有限公司（宁国市）

19、池州市正信安全技术咨询有限公司（池州市）

20、安徽省寿西湖农场技工学校（寿县）

https://pan.baidu.com/s/13Pwk_BvsJqKG3S6S6kNJtw?_at_=1650423551573